
A /vT f  f  4ГOr 2^ / ; /£

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ У  ■ /Л ' 2017 года №

О реализации Методики формирования 
системы оплаты труда и стимулирования 
работников государственных
общеобразовательных организаций
Белгородской области и муниципальных — 
общеобразовательных организаций,
реализующих программы начального общего, 
основного общего, среднего (полного) общего 
образования

В связи с внесением изменений в Методику формирования системы оплаты 
труда и стимулирования работников государственных общеобразовательных 
организаций Белгородской области и муниципальных общеобразовательных 
организаций, реализующих программы начального общего, основного общего, 
среднего (полного) общего образования администрация Ровеньского района 
п о с т а н о в л я е т:

1. При реализации в муниципальных общеобразовательных учреждения 
Ровеньского района Белгородской области Методики формирования системы 
оплаты труда и стимулирования работников государственных . 
общеобразовательных организаций Белгородской области и муниципальных 
общеобразовательных организаций, реализующих программы начального общего, 
основного общего, среднего (полного) общего образования, утвержденной 
постановлением правительства Белгородской о б ласти -~о-т—30 44,2006 N 236-пп, 
применять следующие нормативные правовые акты Белгородской области:

- Постановление Правительства Белгородской области от 29.12.2015 N 499- 
пп «О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области 
от 30 ноября 2006 годаН 236-пп»;

- Постановление Правительства Белгородской области от 25.04.2016 N 103-пп 
«О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 
30 ноября 2006 года N 236-пп»;



- Постановление Правительства Белгородской области от 15.08.2016 N 280- 
пп «О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области 
от 30 ноября 2006 года N 236-пп»;

- Постановление Правительства Белгородской области от 26.12.2016 N 464- 
пп «О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области 
от 30 ноября 2006 годаП 236-пп»;

- Постановление Правительства Белгородской области от 20.02.2017 N 68-пп 
«О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 
30 ноября 2006 годаИ  236-пп»;

- Постановление Правительства Белгородской области от 03.07.2017 N 250-пп 
«О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 
30 ноября 2006 года N 236-пп».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ровеньского района по социальной политике, 
культуре и спорту Пальченко Е.Ф.

Глава администрации 
Ровеньского района А. Пахомов


